

"2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano" Dip. Inés Leal Peláez.

Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

LISTA DE VOTACION DE LA SESION ORDINARIA DE LA COMISION PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y LA COMISION PERMANENTE DE GOBERNACION YASUNTOS AGRARIOS DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE FECHA 13 DE MAYO DEL 2020.

NOMBRE DEL DIPUTADO O DIPUTADA	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA
DIP. INÉS LEAL PELÁEZ.	July 1	
DIP. GRISELDA SOSA VÁSQUEZ.	noa-	
DIP, GUSTAVO DÍAZ SÁNCHEZ,	1/2	
DIP. ELENA CUEVAS HERNÁNDEZ.	40	
DIP. AURORA BERTHA LÓPEZ ACEVEDO.	Aurora Lépez Ara	e de la companya de l



Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

LISTA DE VOTACIÓN DE LA SESION ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y LA COMISION PERMANENTE DE GOBERNACION Y ASUNTOS AGRARIOS DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA DE FECHA 13 DE MAYO DE 2020.

NOMBRE DEL DIPUTADO O DIPUTADA	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA
DIP. ARSENIO LORENZO MEJÍA GARCÍA.	All	
DIP. EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR.		
DIP. VICTORIA CRUZ VILLAR.		
DIP. SAÚL CRUZ JIMÉNEZ		
DIP. ELISA ZEPEDA LAGUNAS.		